

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **P. H. Ibsen Holding ApS**

**Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 28 98 85 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

**Henrik Puggaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | P. H. Ibsen Holding ApS<br>Himmelev Bygade 68 A<br>4000 Roskilde                        |
|                  | CVR-nr.: 28 98 85 59  |
|                  | Stiftet: 1. september 2005  |
|                  | Hjemsted: Roskilde  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Poul Henning Ibsen  |
| <b>Revision</b>  | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.382 t.kr. mod 2.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-45.731</b>     | <b>-44.200</b>     |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.957.082          | 1.708.466          |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | -37.724            | 34.705             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 394.000            | 717.749            |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.531.543          | 935.360            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -3.694             | -1.061             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.795.476</b>   | <b>3.351.019</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | -413.534           | -356.615           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.381.942</b>   | <b>2.994.404</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 251.858            | 18.171             |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 250.000            | 122.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 2.880.084          | 2.854.233          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.381.942</b>   | <b>2.994.404</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2024                     | 2023                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 2.751.805                | 2.462.223                |
| Kapitalinteresse                                 | 228.773                  | 266.497                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser            | 1.337.500                | 1.337.500                |
| Andre tilgodehavender                            | 160.000                  | 240.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.478.078</u>         | <u>4.306.220</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.478.078</u></b>  | <b><u>4.306.220</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 5.785.881                | 9.540.718                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 770.704                  | 1.215.192                |
| Andre tilgodehavender                            | 172.800                  | 94.133                   |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>6.729.385</u>         | <u>10.850.043</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 13.909.164               | 9.532.127                |
| Værdipapirer i alt                               | <u>13.909.164</u>        | <u>9.532.127</u>         |
| Likvide beholdninger                             | 2.547.906                | 64.853                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>23.186.455</u></b> | <b><u>20.447.023</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>27.664.533</u></b> | <b><u>24.753.243</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2024                     | 2023                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 443.426                  | 191.568                  |
| Overført resultat  | 26.053.633               | 23.173.550               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 250.000                  | 122.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>26.872.059</u></b> | <b><u>23.612.118</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000                    | 8.000                    |
| Selskabsskat   | 735.644                  | 1.133.125                |
| Anden gæld   | 48.830                   | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>792.474</u>           | <u>1.141.125</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>792.474</u></b>    | <b><u>1.141.125</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>27.664.533</u></b> | <b><u>24.753.243</u></b> |

**1 Oplysninger om dagsværdi****2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resul-<br/>tat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000                                 | 191.568   | 23.173.549                             | 122.000  | 23.612.117           |
| Udloddet udbytte           | 0                                       | 0   | 0                                      | -122.000   | -122.000             |
| Resultatandel              | 0                                       | 251.858   | 2.880.084                              | 250.000  | 3.381.942            |
|                            | <b>125.000</b>                          | <b>443.426</b>  | <b>26.053.633</b>                      | <b>250.000</b>   | <b>26.872.059</b>    |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024  | <u>13.909.165</u>                            |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.275.899</u>                             |

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
